Российская Федерация
Андреевское муниципальное образование
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Восемнадцатое  заседание Совета депутатов Андреевского муниципального
образования третьего  созыва
РЕШЕНИЕ
от  04 июня 2014 г. № 31

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Андреевского муниципального образования № 10 от
21 ноября 2013 года «Об установлении и введении в
действие налога  на имущество физических лиц на
территории Андреевского муниципального образования

	В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Андреевского муниципального образования Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования № 10 от 21 ноября 2013 года «Об установлении и введении в действие налога  на имущество физических лиц на
территории Андреевского муниципального образования»:
1. Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:
«7. Настоящее решение вступает в силу не ранее 1 января 2014 года, следующего за годом его принятия, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования».
1. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
1. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования, опубликовать в районной газете «Слава труду» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Андреевского
муниципального образования:                                            Т.А.Курышова

[bookmark: _GoBack]